I.

Baptista fuisse, Herodem, etiam peccatorum in Politicis, corripere, & nostrum. Quod obijciant, qui negant.

Nonnulli fortassis libenter concessint (Auditio. Concilio-  
res &c. Regem quidem fornicationum, adulteriorū natores  
cum Herodiade, & ceterorum circa Herodiadē cō- Politica  
misiōrum, à Baptista nostro potuisse reprehendi (et si re, semper  
quidam vix hoc etiam) At peccatorum in Politiam, odiosum,  
non item. Corripi (inquiunt) de reliquis malis omnibus  
prefeui Herodes, a Iohanne non debuit.

Non noua est ista nimis angusta terminorum no-  
ritorum a Politicis circumscriptio.

Iohān. Salesberiensis l. 6. Pollicratici c. 1. Si misertus  
fuerit panperis, nō oīcasū iustis & fleuerit, si decreuerit subue-  
nire, si obstatire audes vi ad singula qua dicit aut faciat (Pu-  
blicani & Præfides) nō dixeris euge euge; accusantib⁹ Herod-  
ianā Lege Maiestatis rededes corā Præfide rationē. Cui nū in  
omnibus acquieceris, Cæsari contradices, & quidquid dicit,  
nū siccias, & nū sic sit, est in personā Regis, corāq; coronā.  
Chargei, ingeminabitur, & r̄sq; ad nubes inualeſci clamor  
Officiālē replēt: in voce magna, Hūc innenimus subueritē  
populi, & prohibētē tribuna dari Cæsari, negātēq; Regē effē.  
& ministris eius vniuersa de iure luere. Hunc innenimus e-  
xāmīpateinas leges, nouas introducentē. De eiusū ſimile  
tōneudām coelōrē. Huius rei testes sum⁹. Quod ſiuā pur-  
gue volgeris innocētiā, aut pro Inſtitua quidquā adſtrñere;  
Si chilam dixeris Regem esse, cui magis oporteat abediri,  
quam hominibus; Si Ecclēsia eius, quoniam hoc odiosissimum  
est, aliquid prouuleris priuilegium, conmūdō paciferantes in-  
vadabunt; Quid amplius deſideratis testes? Sece vos iphi audi-  
ſtis blasphemiam. Qusquis afferit talia, contradicit Cæsari.

Videte, quid iam olim Amasias, pſeudo Sacerdos  
ille in Bethel, de Amos tota libertate predicante ia-  
cauerit: Misi (ait Scriptura) Amasias Sacerdos Bethel  
ad terroam Regem Israel dicēs: Rebellavit contra te Amos  
in media domiū Israel (id est, vel in templo, & concione  
populi, vel in Curia, vbi fuerit, tamen loço publi-  
co) non perierit terra iustinere vniuersos sermones eius. Hec  
adīcū Amos, in gladio morietur terroā, & Israel capiūs

migrabilis terra sua. Et dixit Amalias ad Amos. Quia gradere, fuge in terram Iuda, & comedere ibi panem, & prophetabis ibi. Et in Beshel non adiicies rurā vi papa quia sanctificatio Regis est, & dominus regnabit.

Semper aliquis est, qui Concionatorem Venit ad Principem deferat, & quasi coniurationis auctor efficiatque ut alio relegatur.

Quasi vero oporteat tam Concionatores venibios, ab auribus Curis que Regum ac Potentium Magistratum Lictores aut Apparatores proprii uilegia immunitatis, absesse. & Baptistas apud Hedes & Herodiades tacere, vel loqui placentia. Ov gustos & seruiles terminos Legarorum Del

Tamen a  
liquando  
necessaria-  
zium;

Imo vero aio ego & Baptisti fuisse hoc opus ad necessarium in Regum domos Veritatem, etiam de bus Politicis, a Baptists importari, ut si eam illic ipsi, vel homines huc delecti, loqui non finantur, si sinna Balaami alicuius, vel ipsi Curia parietes, aut sint publicaturi, & muris (quos ipsi pridē auctes habent vulgus dicit) etiam linguis sit daturus Dominus & ad dec'amandū, in virtute suorū ad Baptistarū non Principū & Dominorū potest patet i.e., ut ex laqueo facere filios Abrahā; ita & predicatores, & saxa locupleti

Aut ipsi  
foras  
accusa-  
tūtū.

Abacuc. 2. Cogitasti confusione domini me, cunctis populis mulios, & peccavit anima tua. Tria laju deponit clamabut: & lignum, quod inter iacturas edificiorum, se pondebit. V. & qui edificat cinctum est in sanguinum, & ne parat urbem in iniustitate, q.d. Si exstruxeris domum per palium, de materia aliena, per vim aut dolum usata, quod proprius est edificare in sanguinibus, ipsi tempore ipsa que columnæ, ipsa ligna & tigna trahunt edificiorum, iniustitiam tuam detestando vociferantur.

Potest Deus ex lapidibus illis suscitare plios armatus, fertiores, quam nos sumus.  
Nunquam contigit: Quum Balchazar Rex Babyloni, in epulo solenni, cum Principibus compotacionis suis, cum vxoribus & concubinis, sacros templi heros folymitani calices, ductos in orbē epotandos posuerint, an non eadem hora adparuerint digni, quoniam

D. 5.

hominis scribentis contra candelabrum, in superficie parietis  
ele regie, & Rex aspiciebat articulos manus scribentis? Satis Re-  
In marmore Pario, ne facilè deleri posset; In ipsa Au- ges à no-  
la & oculis Regis, ne dissimulari; Ad lumen candelabri, ut legi facilius posset, scribebatur: ita erat Veritas  
Regi necessaria. Qui ab hominibus respuebat, à lapi-  
dios lege & intelligere coactus est veritatem.

Ex ore non modò infantum & latenter, sed etiam psal. 44.  
ex lapidibus perfecisti: & tandem & vituperium.

Vtrum igitur malint Reges? an sua celera, liberè  
quidem, tamen verbo hominis, eoque velociter trā-  
louente corripi; an literis Dei in marmor incisis, ad me-  
monam ac pudorem templerum? Scribens in mar-  
mure lej.

Vox nostra audita perit citò, & est tamen efficaci-  
or: Litera autem Scripta æternum manet, & minus e-  
mendar profectò, vndè nec Balthasar lectione scrip-  
tura in pariete factus emendator.